

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтаж прибудов, перегородки	193	м2	320	61760
2	Демонтаж печей, електрики, сантехніки	245,5	шт	40	9820
3	Вивіз сміття	450	м3	14	6300
4	Підсилення стіни, штукатурення, фарбування. Прокладання електричної проводки, сантехнічних комунікацій, електрики	100	м2	1149	114900
4	Монтаж дверей, сантехніки, перегородок	380	шт	108	41040
5	Встановлення плінтуса, виготовлення відкосів, штроблення стін, зароблення штраф, прокладання кабелю 120/80	245,6	пм	100	24560
6	Матеріали будівельні, суміші, фарби, сантехніка, електрика, двері	180,65	шт	1200	216780
7	Пінопістерол гранули	1200	м3	9	10800
8	Заливка	180	м2	78	14040
	Загальна сума				500000